[image: image1.png]

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    22. 10. 2021  № 100/1
село  Оксино

Ненецкий автономный округ
ОБ  ОТМЕНЕ  ДЕЙСТВИЯ  НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить действие  постановлений Администрации Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

- Постановление от 20.10.2021 №98 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям  в сфере благоустройства на территории Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022 год»;

- Постановление от 21.10.2021 №99 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю в границах Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022 год»;

- Постановление от 21.10.2021 №100 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям  по жилищному  контролю в Сельском поселении «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа на 2022 год».

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                                      С.М.Макарова